



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Kanclerz

Gdańsk, 26.06.2018 r.

Nr postępowania ZP/123/055/U/18

dotyczy: zamówienia na nabycie subskrypcji na kompleksową usługę serwisowania w celu utrzymania ciągłości pracy systemu bibliotecznego VIRTUA i dostarczania nowych wersji licencjonowanego oprogramowania VIRTUA dla Biblioteki Politechniki Gdańskiej i bibliotek Trójmiejskiego Zespołu Bibliotecznego (TZB).

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca wnioskuje o wprowadzenie zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Zmianie ulegają poniższe zapisy SIWZ:

Pytanie 1.

W rozdziale III SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia w punkcie 3. Błędy oprogramowania oraz ich naprawa:

JEST: Wykonawca musi nieodpłatnie usunąć błędy w licencjonowanym oprogramowaniu, natychmiast po ich zgłoszeniu przez zamawiającego

PROPOZYCJA ZMIANY: Wykonawca musi nieodpłatnie usunąć błędy w licencjonowanym oprogramowaniu, natychmiast po ich zgłoszeniu przez zamawiającego lub w najbliższym możliwym czasie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu

Pytanie 2.

Załącznik nr 4 do SIWZ wzór umowy §6 ust 4

JEST:

4. Powyższe dane osobowe osób wskazanych w ust. 1 lub ust. 2 udostępniane są przez strony sobie wzajemnie, w celu realizacji umowy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Strony stają się administratorem danych osobowych wzajemnie sobie udostępnionych i na podstawie art. 14 ust. 5 lit. c) ww. rozporządzenia obowiązek informacyjny, o którym mowa w art. 14 ww. rozporządzenia nie ma zastosowania

PROPOZYCJA ZMIANY:

Powyższe dane osobowe osób wskazanych w ust. 1 lub ust. 2 udostępniane są przez strony sobie wzajemnie, w celu realizacji umowy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Strony stają się administratorem danych **oraz/lub podmiotem przetwarzającym dane osobowe** wzajemnie sobie udostępnione i na podstawie art. 14 ust. 5 lit. c) ww. rozporządzenia obowiązek informacyjny, o którym mowa w art. 14 ww. rozporządzenia nie ma zastosowania

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu

Pytanie 3:

Wykonawca wnioskuję o dodanie do wzoru umowy następujących dokumentów:

1. „Aneks Wykonawcy w zakresie RODO” - ochrona danych i administrator danych
2. Załącznik A Standardowe klauzule umowne (dla Podmiotu Przetwarzającego)
 - a) Załącznik 1 do standardowych klauzul umownych
 - b) Załącznik 2 do standardowych klauzul umownych - Opis technicznych i organizacyjnych środków bezpieczeństwa wdrażanych przez podmiot odbierający zgodnie z klauzulą 4 (c):

Treść w/w dokumentów stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi informuje, że zmienia wzór umowy poprzez dodanie do jej treści powyższych wnioskowanych przez Wykonawcę dokumentów w formie załączników do wzoru umowy. Przy czym zwrot „Aneks” w dokumentach zastępuje się zwrotem „Załącznik”.

Odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok

.....
(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)